14h às 17h30min, nos dias úteis.  

*O resultado do recurso interposto pelo candidato, em qualquer etapa do concurso, será comunicado diretamente ao mesmo ou a seu 

procurador na sede da Comissão de Concursos (COC). 

2.7  Valor: O valor da taxa de inscrição é de R$ 215,00 (duzentos e quinze reais) para a 

Classe A – DE, R$ 108,00 (cento e oito reais) para a Classe  A, TI 40 e R$ 63,00 

(sessenta e três reais) para Classe A - TP 20.  O pagamento deverá ser efetuado 

através de depósito bancário com Guia de Recolhimento da União (GRU) (ver 

https://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru/gru_simples.asp;